
Expediente N°: 2020-25-4-003352

Folio n° 505RES 2324-20 EXP 2020-25-4-003352.pdf

CotiJrju áe 'Etfucació11 
'limico-IP.rcj(.siPIIaf 

(Vm·,,.,tufo¡ itf·r,./iojo itf tlroo•·~rj 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2020-25-4-003352 

Res. 2324/2020 

ACTA N° 34 de fecha 8 de diciembre de 2020. 

VISTO: La Resolución N° 573/2020 (Acta N° 1 0), de fecha 30 de junio de 2020 

del Consejo de Educación Técnico-Profesional, por la cual se aprobaron las 

Bases del Llamado Público Abierto a la ciudadanía a Concurso de Oposición y 

Méritos, para ocupar cargos de Auxiliares de Servicios Generales, Escalafón 

"F", Grado 1, Contratados, con una carga horaria de 30 horas semanales de 

labor; 

RESULTANDO: I) que el concursante cuyo número de cédula de identidad es 

5.494.487-8, no cumple con alguno de los requisitos establecidos por el Consejo 

de Educación Técnico-Profesional en las Bases del referido Llamado, por lo que 

resultó eliminado; 

II) que los concursantes cuyas cédulas de identidad se detallan a continuación 

no se presentaron a la Etapa de Oposición, por lo que resultaron eliminados: 

4.487.503-1 , 5.360.323-9, 4.685.055-4, 4.860.024-0, 4.824.044-8, 5.165.357-7, 

5.430.273-7, 4.982.862-9, 4.507.297-1 , 4.7·33.038-3, 5.641.624-9, 5.362.410-4, 

5.497.642-7, 5.106.685-9, 5.079.687-3 , 4.614.244-2, 5.225.747-9, 4.905.942-2, 

5.276.109-2, 5.356.385-9, 4.789.198-7, 4.995.580-0, 4.876.965-0, 4.995.486-2, 

5.002.026-6, 4.683.723-3, 5.073.206-7, 4.400.500-6, 5.143.826-0, 5.104.953-2, 

4.979.749-2, 5.223.140-7, 4.397.270-1 ' 5.060.460-0, 5.167.052-1, 4. 780.138-8, 

4.956.133-2, 4.863.591-0, 5.193.363-0, 5.356.343-9, 5.218.251-7, 4.969.119-5 , 

5.009.721-9, 5.478.728-2, 5.115.592-3, 5.205.299-2, 5.485.000-5, 4.601.952-4, 

4.807.128-7, 4.998.202-3 , 5.574.105-5, 4.719.156-3 , 5.005.656-0, 5.017.316~8 , 

• 



Expediente N°: 2020-25-4-003352

Folio n° 506RES 2324-20 EXP 2020-25-4-003352.pdf

--- ---

4.676.857-9, 5.561.825-6, 4.571.993-1, 4.993.059-7, 5.262.611-7, 5.267.094-2, 

5.169.102-6, 5.668.147-6, 5.206.174-7, 5.371.129-2, 4.989.740-0, 5.004.867-8, 

5.237.494-2, 5.442.031-5, 5.299.739-0, 4.978.334-6, 5.171.229-4, 4.391.695-3, 

4.618.000-4, 4.740.579-0, 4.458.011-3, 4.778.992-8, 4.420.394-9, 5.232.599-1, 

4.998.160-9, 5.189.070-3, 4.956.673-0, 4.653.621-1, 5.182.433-8, 4.732.203-7, 

5.593.496-7, 5.328.922-3, 4.561.075-1, 4.832.242-0, 5.101.992-5, 4.653.440-1, 

4.913.351-5, 5.046.459-1, 5.357. 785-8, 5.356.963-7, 5.102.192-6, 4.692.574-5, 

5.041.977-8, 4.835.603-3, 4.822.185-0, 5.472.376-1, 4.868.674-3, 5.014.975-9, 

5.061.035-6, 5.140.625-7, 4.634.137-3, 4.613.143-9, 5.383.590-1, 5.429.527-1, 

4. 794.299-4, 5.605.705-9, 5.189.060-6, 5.134.362-5, 5.423.074-0, 4.582.308-9, 

4.998.491-8, 5.024.102-2, 5.618.117-5, 5.080. 754-3, 5.318.064-5, 4.642.019-3, 

4.877.444-3, 5.259.525-3, 4.491.714-6, 5.104.987-7, 5.097.873-8, 5.519.266-0, 

5.246.230-7, 5.390.131-2, 4.820.438-9, 5.179.394-1' 5.279.028-5, 5.209.105-3, 

5.273.949-3, 4.960.062-7, 4.729.284-8, 4.909.322-6, 4.382.717-4, 4.951.966-8, 

5.074.828-0, 5.109.437-7, 4.700.705-7, 5.249.168-1, 5.688.668-0, 5.097.351-2, 

4.621.096-4, 5.228.819-3, 4.895. 708-9, 5.000.033-9, 4.479.395-2, 4.442.091-9, 

5.421.766-7, 4.770.196-6, 4.545.101-0, 4.768.451-2, 5.426.287-2, 5.190.333-0, 

4.544.706-1, 5.027.472-2, 4.985.610-3, 4.805.617-4, 4.716.733-6, 4.710.598-2, 

4.766.997-0; 

III) que la concursante cuya cédula de identidad es 5.221.653-6, no se presentó 

a la instancia de entrevista por lo que resultó eliminada; 

IV) que los concursantes cuyas cédulas de identidad se detallan a continuación 

no alcanzaron el puntaje mínimo para lograr la aprobación, por lo que resultaron 

eliminados: 4.854.263-0, 5.158.112-8, 5.052.087-4, 4.985.961-6; 

V) que el concursante cuya cédula de identidad es 5.067.232-4, resultó 

eliminado del concurso en virtud de lo establecido por el Artículo N° 12 del 

.. 



Expediente N°: 2020-25-4-003352

Folio n° 507RES 2324-20 EXP 2020-25-4-003352.pdf

Constjo áe 'lZáucarién 
11trllico4'rojeSt)maf 

rr;,;,.¡;¡t¡(.,¡{ ,{e('[',.Ñ:jo ,¡,('lJrug"u.v) 

Reglamento General de Concursos No Docente de la Administración Nacional 

de Educación Pública; 

VI) que los tribunales que entendieron en el mismo, elevan para su 

homologación el Orden de Prelación resultante; 

CONSIDERANDO: que este Consejo estima pertinente homologar el Orden de 

Prelación correspondiente al Llamado mencionado en el VISTO de la presente; 

ATENTO: a lo expuesto; 

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO PROFESIONAL POR 

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELVE: 

1) Homologar el Orden de Prelación: 

No APELLIDOS NOMBRES CÉDULA DEPARTAMENTO CUOTA LEGAL TOTAL 
FINAL 

1 MUTIOZÁBAL PEREIRA STEFANÍ JAQUELINE 4.413.383-3 LAVALLEJA NO 82,00 

2 AGUIAR FERNÁNDEZ MARIANA NA TALlA 4.645.050-6 METROPOLITANA NO 80,69 

3 RODRÍGUEZ CABRAL ERICA JI MENA 4.658.775-9 RIVERA NO 80,00 

4 MORALEZ RODRÍGUEZ JENIFER YANINA 5.283.610-8 METROPOLITANA NO 78,60 

5 SANTANA DO GIULIANA CAROLINE 4. 706.033-6 RIVERA NO 78,00 NACIMIENTO 
6 RODRÍGUEZ CASTILLO MARIANA 5.193.077-9 DURAZNO NO 76,35 

7 DÍAZYAQUE JENNIFER GABRIELA 5.236.750-9 METRO PO LIT ANA NO 76,00 

8 GONZÁLEZ TECHERA MARÍA VICTORIA 4.875.358-4 METROPOLITANA NO 76,00 

9 NUÑEZ ESPINEL JEAN CLAUDE 4.696.321-6 ROCHA NO 75,00 

JO PACHECO DELGADO MAURICIO GASTÓN 5.318.985-1 METROPOLITANA NO 75,00 

JI RABELO PÉREZ EVELYN JOHANA 4.393.447-8 METROPOLITANA NO 75,00 

12 MANZZI MARTINEZ MARIANA SOLEDAD 4.606.050-1 TACUAREMBÓ NO 75,00 

13 FERNÁNDEZ CLRIMELLO VALENTINA NATAL! 4.740.963-3 METROPOLITANA NO 75,00 

I4 CASAÑA DÍAZ KAREN VANESA 4. 720.278-8 SAN JOSÉ NO 75,00 

15 VAN HORENBECK CECILIA 4.438.734-9 METROPOLITANA NO 74,00 

16 OLIVARES RAMÍREZ ANA LÍA 5. 158.389-7 DURAZNO NO 73,12 

17 VIERA FONTES AGUSTINA 5.112.720-1 FLORIDA NO 73,00 

18 LATATUEVASDOUFOUR LEONARDO 5.584.728-3 METROPOLITANA NO 73,00 

19 AMANDOLA FIGUEROA SANTIAGO NICOLÁS 5.371.163-4 METROPOLITANA NO 73,00 

20 PEREIRA CAMARGO YOANA ISABEL 5.271.173-0 PAYSANDÚ NO 72,88 

21 RODRÍGUEZ ZABALA DANIELA 4.441 .268-5 METROPOLITANA NO 72,39 

22 NIEVES BAZZAN NA TALlA 4.345.814-1 FLORES NO 72,00 

23 PAGUES BIGATTI GABRIELA BEATRIZ 4.660.467-0 COLON IA NO 72,00 

24 RÍOS ROBAINA FABRICIO AGUSTIN 5.181.541-4 METROPOLITANA NO 72,00 

25 ELMS MED!ZA JESS1CA ROMINA 4.402.976-3 RÍO NEGRO NO 72,00 

26 CORREA SORIA MA TÍAS MARÍA 4.903.341-6 MALDONADO NO 72,00 

27 VICENTE SENC1ÓN ALANNA 5.540.0 19-4 MALDONADO NO 72,00 

28 COITINHO PIO CAMILA VALENTINA 4.762.521-7 TACUAREMBÓ NO 72,00 

29 MORELRA AL VAREZ SOFÍA DELELIS 5.418.125-8 FLORES NO 72,00 

30 DA ROSA FALLETI MARÍA MILAGROS 5.575.220-6 SALTO NO 72,00 

• 



Expediente N°: 2020-25-4-003352

Folio n° 508RES 2324-20 EXP 2020-25-4-003352.pdf

31 LEÓN SEVERO YAMILA AYELEN 5.000.196-3 FLORIDA NO 72,00 

32 DE SOUZA GALMES CAROLINA VANfNA 4.864.009-8 CERRO LARGO NO 72,00 

33 LÓPEZ MARTÍNEZ DANIEL ALEXANDER 4.793.826-8 ARTIGAS PERSONA 
72,00 AFRO DESCENDIENTE 

PERSONA TRANS -
34 MOREIRA BENÍTEZ ANTHONYFRANK 4.980.127-7 TACUAREMBÓ PERSONA 72,00 

AFRODESCENDIENTE 

35 CAMPOS DALTO LUCÍA RAQUEL 4.612.837-1 SALTO NO 72,00 

36 RODRÍGUEZ ACUÑA MARÍA ISABEL 4.978.758-0 COLON IA NO 72,00 

37 MIRANDA ALONSO MELISA 4.861.900-1 SAN JOSÉ NO 71 ,90 

38 FEO LEMOS BRUNA JHEZABELL 5.403.052-0 CERRO LARGO NO 71 ,37 

39 FUENTES SACÍAS NA TALlA 5.041 .663-5 METROPOLITANA NO 71,16 

40 
MILANS MONTES DE YENNIFER SOLEDAD 4.949.623-2 DURAZNO NO 71 ,10 
OCA 

41 BURGOSADAN AlTANA YANELA 4.982.643-3 SAN JOSÉ NO 71 ,00 • 
42 DELGADO GODOY M1KAELA EVEL YN 5.464.935-5 METROPOLITANA NO 71,00 

43 lBAÑEZ MENCHACA ANA CLAUDIA 4.992.437-4 CERRO LARGO NO 71 ,00 

44 TECHERA RODRÍGUEZ BERENICE 4.672.364-6 RIVERA NO 71 ,00 

45 TORRES CARABALLO BRAHIAN 5.150.675-4 METROPOLITANA NO 70,98 

46 PÉREZ HERNÁNDEZ MARIA VERÓNICA 5.177.625-4 METROPOLITANA NO 70,89 

47 PELLEJERO ACOSTA GABRIELA ETHEL 5.102.710-2 MALDONADO NO 70,89 

48 BLANCO TECHERA IORGELINA 
5.102.706-1 TREfNT A Y TRES NO 70,75 FLORENCIA 

49 DÍAZ BARRERA JULIANA AGUSTfNA 5.222.734-5 METROPOLITANA PERSONA 
70,75 AFRODESCENDIENTE 

50 
HERNANDEZ LETICIA 4.969.483-0 LAVALLEJA NO 70,75 RODRÍGUEZ 

51 MA TEOS RODRÍGU EZ VANESA DORILA 5.220.060-8 TACUAREMBÓ PERSONA 
70,37 

AFRODESCENDIENTE 
52 FIL!PPfNI GODOY MARÍA AGUSTfNA 4.733.270-1 MALDONADO NO 70,30 

53 BOTTARO VIAZZO KAREN 5.049.824-5 SAN JOSÉ NO 69,50 

54 VELÁZQUEZ CARNE! RO DAHIANA MACARENA 5.344.685-3 TREINTA Y TRES NO 69,50 

55 CÁCERES GARCÍA FLORENCIA NOEMI 5.608.514-1 METROPOLITANA NO 69,40 

56 IZA ABREU FACUNDO EZEQUIEL 5.155.781-6 ROCHA NO 69,40 

57 TARDE STRATTA ENZOGERMÁN 4.743.988-6 FLORES NO 69,28 

58 MASSA DOMENECH MARJA NOEL 4.571.745-0 LAVALLEJA NO 69,00 

59 CARRO VIDAL MARÍA de los ANGELES 5.537.070-1 COLONIA NO 69,00 

60 BONINO BELEN LAURA DAN lELA 4.991 . 764-6 SORIANO NO 69,00 

6 1 MARTÍNEZ PASTORIN KAREN TATIANA 4.970.314-8 FLORIDA NO 69,00 

62 MARTÍNEZ PAGUES MAR CELA CAROLINA 4.517.653-7 COLONIA NO 69,00 

63 CARNEIRO TECHERA ARJEL 5.362.062-5 TREINTA Y TRES NO 69,00 

64 DOSSANTOSFERREURA ANTHONY 5.030.343-4 RIVERA NO 69,00 

65 OTERO SILVA JUAN IGNACIO 4.874.613-5 METRO PO LIT ANA NO 69,00 

66 GARCÍA REY LEONEL ENRIQUE 5.167.421-0 METROPOLITANA NO 69,00 

67 SANTA CRUZ PEREYRA CARLOS YAMANDÚ 4.974.095-0 METROPOLITANA NO 69,00 

68 MILAN RODRÍGUEZ MERCEDES IVONNE 5.349.227-2 MALDONADO NO 69,00 

69 CAMACHO LOSSIO ROBERT ANDRES 5.274.881-2 ARTIGAS NO 69,00 

70 ELOLA BRIGNONI LUCÍA MARTINA 5.316.279-4 METROPOLITANA NO 69,00 

71 KAITAZOFF MATTOS MARTINA 5.062.073-5 METROPOLITANA NO 69,00 

72 
FERN~NDEZ JENIFFER MICAELA 5.016.840-0 MALDONADO NO 69,00 FERNANDEZ 

73 EGÜES CUADRI ELIANA JOSELÍN 5.000.296-7 FLORIDA NO 69,00 

74 GORGOROSO BOLUNI NA TALlA PAOLA 4.426. 786-8 LAVALLEJA NO 69,00 

75 NAVARRO LÓPEZ STHEFANrE YEMINA 4.429.999-0 COLONIA NO 69,00 

76 
SCANZIANI ENZO 4.949.979-5 SORIANO NO 69,00 ETCHEBARNE 

77 PEREYRA ESCOBAR MARCOS ADRIAN 5.234.711-1 METROPOLITANA NO 69,00 



Expediente N°: 2020-25-4-003352

Folio n° 509RES 2324-20 EXP 2020-25-4-003352.pdf

Comtjo áe U.!Cación 
'lit:nico4'rojisiolla( 

('I).W.rsi.td ltt'Tro&.jD tft(t)n¡gOJI)) 

78 ALONSO LARREA 

79 MARTÍNEZ CARDOZO 

80 PEREIRA PARMA 

81 PARADELA DE OLARTE 

82 CASTRO VALENZUELA 

83 COIT!ÑO ROMERO 

84 CARRO VENOSA 

85 TINETTI SUÁREZ 

86 MORALES ESTECHE 

87 BORBA GONZÁLEZ 

88 MALLADA LARRAÑAGA 

89 PERAZA NUÑEZ 

90 VAZ PIRIZ 

91 CARABALLO BELEN 

92 RODRÍGUEZ CAMPOS 

93 DA SIL VA SAURA 

94 GOYECHE ALANIS 

95 ROMERO CABRERA 

96 RODRÍGUEZ VEA 

97 LARROSA ROSAS 

98 CARDOZO ROLDÁN 

99 BALADÁN COIT!ÑO 

100 BEDA T GONGORA 

101 LÓPEZ GARCÍA 

102 CORREA FACIO 

103 DA SILVA GONZÁLEZ 

104 RODRÍGUEZ NUÑEZ 

105 GONZÁLEZ GRANJA 

106 RODRÍGUEZ PINTOS 

107 S USA NDA Y RAMENGHI 

108 MORA CALLERO 

109 NÚÑEZSUÁREZ 

110 RODRÍGUEZ CORDONE 

111 DIAZ PEÑA 

112 TORRES SANTOS 

11 3 CAMPOS FASSANELLO 

11 4 APARICIO BALDOMIR 

115 ARBELO DA SILVA 

11 6 LAMBERT LARREA 

117 RUIZCASTRO 

118 VALDEZ FACAL 

119 QUIOLLA FAGIAN 

120 FIERRO FRONTAN 

121 GUERRA SOSA 

122 ACEVEDO DÍAZ 

123 MAQUI ERA AMILIVIA 

124 NAVARRO TABUCO 

125 DE MARÍA GODOY 

126 VERA GONZÁLEZ 

MACARENA LUJÁN 

CAMILA VALENTINA 

SOFÍA 

VALENTINA ELIS 

BRUNO RODOLFO 

LAURA VANESA 

ELIANA MARIA 

SEBASTIÁN NICOLÁS 

GISELLE VALENTINA 

NICOLÁS DAMIÁN 

AXEL 

MARÍA NOEL 

MICAELA VICTORIA 

MARÍAAMINE 

MARÍA PÍA 

LORENA PAOLA 

MARÍA NOEL 

DIEGO RAÚL 

PABLO JAVIER 

EVELIN LUCÍA 

LUCÍANICOL 

FRANCISCO NICOLÁS 

Y AMI LA CANDELARIA 

LUKKA GENARO 

ANDREA LUCÍANA 

FLA V lA BETINA 

MJLAGROS 

EDUARDO JAVI ER 

MARI E IN ES 

YOHANA PAMELA 

CANDELA AGUSTINA 

NADIA NATALÍ 

JOSÉ IGNACIO 

GABRIELA DAHIANA 

RENATA 

FERNANDA MICAELA 

JORGE MANUEL 

VALERIA AGUSTINA 

TATIANA GISELL 

VICTORIA REGfNA 

RAMJRO DANIEL 

STEFANI YAQUELIN 

WALTERGABRIEL 

JOSEFINA 

JESSICA !VANA 

VALENTINA 

LUCÍANO 

SANDY VALENTINA 

SEBASTIÁN 

4.977.300-8 METROPOLITANA NO 69,00 

5.490.492-3 METROPOLITANA NO 69,00 

5.129.018-7 FLORES NO 69,00 

4.427.506-7 METROPOLITANA PERSONA CON 
69,00 DISCAPACIDAD 

5.142.928-3 METROPOLITANA NO 68,53 

5.127.887-6 RIVERA NO 68,42 

5.104.466-7 COLONIA NO 68, 10 

4.936.126-9 METROPOLITANA NO 68,00 

5.162.478-2 SAN JOSÉ NO 68,00 

5.209.457-2 SAN JOSÉ NO 68,00 

5.401.929-1 METRO PO LIT ANA PERSONA 
67,88 AFRODESCENDIENTE 

4.694.269-2 SAN JOSÉ NO 67,78 • 
5.120.677-0 RIVERA NO 67,75 

4.685.805-1 METROPOLITANA NO 67,70 

4.941 .335-5 TACUAREMBÓ PERSONA 
67,64 AFRODESCENDIENTE 

4.972.013-6 DURAZNO NO 67, 12 

4.650. 717-5 FLORIDA NO 67,00 

4.275.114-8 METROPOLITANA NO 67,00 

5.129.234-5 METROPOLITANA NO 67,00 

4.736.525-7 SAN JOSÉ NO 66,80 

5.245.739-8 METROPOLITANA NO 66,77 

4.670.500-2 METROPOLITANA NO 66,55 

4.429.612-0 MALDONADO NO 66,50 

5.398.365-9 METROPOLITANA PERSONA TRANS 66,40 

4.587.649-0 PAYSANDÚ NO 66, 14 

4.388.499-8 SALTO NO 66,10 

5.377.565-0 METROPOLITANA NO 66,00 

4.976.778-8 LAVALLEJA NO 66,00 

4 .642.795-3 PAYSANDÚ NO 66,00 

4.687.485-7 SAN JOSÉ NO 66,00 

5.233.753-8 COLONIA NO 66,00 

4.571 .224-0 METRO PO LIT ANA PERSONA 
66,00 AFRO DESCENDIENTE 

4.746. 165-1 SALTO PERSONA CON 
66,00 DISCAPACIDAD 

5.108.422-7 METROPOLITANA NO 66,00 

5.195.866-4 ARTIGAS NO 66,00 

5.388.181!9 METROPOLITANA NO 66,00 

5.018.435-3 DURAZNO NO 66,00 

5 .206. 983-0 TACUAREMBÓ NO 66,00 

5.244.9 19-9 COLONIA NO 66,00 

5.044.429-4 CERRO LARGO NO 66,00 

4. 784.736-2 METROPOLITANA NO 65,92 

4.443.136-4 MALDONADO NO 65,76 

4.537.757-9 PAYSANDÚ PERSONA CON 
65,54 DISCAPACIDAD 

5.037.066-5 FLORES NO 65,50 

4.572. 156-2 METRO PO LIT ANA NO 65,44 

5.102.856-0 METRO PO LIT ANA NO 65,28 

5.415.080-7 METROPOLITANA NO 65,10 

4.956. 771-2 SALTO NO 65,09 

4.866.451-7 COLONIA NO 65,00 



Expediente N°: 2020-25-4-003352

Folio n° 510RES 2324-20 EXP 2020-25-4-003352.pdf

127 SOSA PEREIRA CLAUDIA GIS EL 5.290.381-4 RÍO NEGRO NO 65,00 

128 ALFONSO LANDRIEL MAXlMILIANO 4. 754.068-1 SORIANO NO 65,00 

129 DE OLIVEIRA BENITES RODRIGO MARCELO 5.133.017-5 ARTIGAS NO 65,00 

130 DA SILVA YANNUZZI JUAN IGNACIO 4.527.405-8 METROPOLITANA NO 65,00 

131 A BREO BAREIRO 
ADRIAN 

4.683.646-1 FLORIDA 
PERSONA 

65,00 
MAXlMILIANO AFRODESCENDIENTE 

132 BUENO RODRÍGUEZ MARIANA ÉRIKA 5.202.566-6 METROPOLITANA NO 64,80 

133 PEREIRA RAMÍREZ AUNE GABRI ELA 4. 739.313-9 ARTIGAS NO 64,77 

134 RODALES GIACOYA MARÍA VICTORIA 5.061.248-9 FLORIDA NO 64,55 

135 CIVIAQVE GALA IN DA NILO NICOLÁS 5.018.461-0 FLORIDA NO 64,50 

136 PERALTA BENÍTEZ GLADYS VANESSA 4.831 .854-0 RÍO NEGRO NO 64,44 

137 ESPfNOSA ACOST A FLORENCIA NICOLE 4.973.419-1 RÍO NEGRO NO 64,40 

138 VILLANUEVA GARCÍA VERÓNICA STEPHANIE 5.027. 731-0 COLONIA NO 64,00 

139 PERElRA OLIVERA JUAN EDUARDO 4.844.417-5 CERRO LARGO NO 64,00 .. 
140 

DE LOS ANGELES YESICA MARiANA 5.216.09 1- 1 CERRO LARGO NO 64,00 SILVEIRA 
141 GILARDE SCARONE ROMINA LORENA 5.387.422-2 METROPOLITANA NO 63,58 

142 PALACIOS CARDONA EMILIO SEBAST!AN 5.468.936-3 METROPOLITANA NO 63,50 

143 MARTfNEZ VILLAGRA MARÍANA BELEN 4.863.673-2 PAYSANDÚ NO 63,50 

144 V ÁZQUEZ DOS SANTOS SANTIAGO MANUEL 4.464.618-9 METROPOLITANA NO 63,38 

145 BACCI DIAZ CECILIA MICAELA 5.466.044-6 METRO PO LIT ANA NO 63,00 

146 LUENGO SCOCOZZA DIEGO 4.927.099-3 FLORIDA NO 63,00 

147 TERZANO GUELBENZU MARÍA LAURA 4.445.518-4 PAYSANDÚ NO 63,00 

148 OYHENARD ACOST A MARÍA XlMENA 4.592.130-6 FLORES NO 63,00 

149 UMPIERREZ FALERO LEANDRO 4.822.119-5 LAVALLEJA NO 63,00 

150 DUARTE MARTÍNEZ NANCY BEATRIZ 4.856.436-1 PAYSANDÚ NO 63,00 

151 PUGLIA TÁRTARO ESTEFANI 5.113.700-0 DURAZNO NO 63,00 

152 DELOSSANTOSLOZANO ANGELA fNES 5.148.643-3 RIVERA NO 63,00 

153 LENCfNA GONZÁLEZ JORGE LUIS 4.469.341-1 PAYSANDÚ NO 63,00 

PERSONA 

154 IBAÑEZ COSTA KARINA 4.658.153-9 METROPOLITANA AFRODESCENDIENTE 
63,00 - PERSONA CON 

DISCAPACIDAD 

155 PERALTA FERREIRA YEMINA CAROL 4.857.986-9 METROPOLITANA PERSONA 
63,00 AFRODESCENDIENTE 

156 AYUSTO HERNÁNDEZ PILAR 5.603.001-1 METROPOLITANA NO 62,40 

157 LEITES CASTAÑO CAROLfNA ELlZABETH 4.454.551-9 METROPOLITANA NO 62,00 

158 VÁZQVEZPERAZA MARÍANA MAGALÍ 5.079.267-3 METRO PO LIT ANA PERSONA 
62,00 AFRODESCENDIENTE 

159 DIFIORI SOUZA ELIANE PAOLA 5.190.240-5 ARTIGAS NO 62,00 

160 PALA VECINO NAPPA LUCÍA 5.308.687-9 LAVALLEJA NO 62,00 

161 BARREIRO MUTUBERRIA MARÍA BELÉN 4.740.935-4 SAN JOSÉ• NO 62,00 

162 ARGUELLO CABRERA MARICEL ALEJANDRA 5.082.087-0 DURAZNO NO 62,00 

163 VILLANUEVA DUFAU ANA LÍA 4.536.251-0 METROPOLITANA NO 61 ,65 

164 BRUFFAU PERDOMO DAIANA BELEN 4.882.529-0 SORIANO NO 61 ,00 

165 NAVARRO GIROTTO ANGIE EVEL YN 5.557.486-4 METROPOLITANA NO 61 ,00 

166 VELÁZQUEZPERAZZO TAMARA ADRIANA 4.442.945-4 MALDONADO NO 61 ,00 

167 RODRÍGUEZ DOMÍNGVEZ MACARENA 4.949.194-7 METROPOLITANA NO 61 ,00 

168 ASSANDRI RODRÍGUEZ MADI SON 4.698.546-4 METROPOLITANA NO 61 ,00 

169 GODOY PEDRElRA LAURAEDlTH 4.316.957-8 TACUAREMBÓ PERSONA 
61 ,00 AFRODESCENDIENTE 

170 PUÑALES GONZÁLEZ VERONICA 
5.511.619-5 TREfNT A Y TRES NO 61 ,00 MARGARITA 

171 FAGUNDEZ LEYES DIANA VALERIA 5.319.268-0 PAYSANDÚ NO 61 ,00 

172 SILVA LEDESMA LAURA CARO UNE 5.083.485-7 ARTIGAS PERSONA 
60,99 

AFRODESCENDIENTE 
173 DA SILVA GULARTE CARLOS ANDRES 4.666.715-3 RIVERA NO 60,83 



Expediente N°: 2020-25-4-003352

Folio n° 511RES 2324-20 EXP 2020-25-4-003352.pdf

Cl1nstJo áe 'Etfucadón 
'ÜCnico4'rujtsiOIIO{ 

(r)ni•~m./•# Jtf'l'NMjo ¡{tf'!Jn¡g••.Y) 

174 GONZÁLEZ MARMON 

175 MASSAFERRO BARNADA 

176 ROBLES SOSA 

177 DÍAZ BERRETTA 

178 ROMERO MOREIRA 

179 ZEBALLOS VENER 

180 AGUILAR RODRÍGUEZ 

181 PEREYRA SILVA 

182 ROSA DA SILVEIRA 

183 PAVAR VALDÉZ 

184 TRIUNFO RIVERÓN 

185 SENAPOGGI 

186 GONZÁLEZ ROBLEDO 

187 RUSSOSILVA 

188 RODIUGUEZ DELGADO 

189 FERREIRA MUZZIO 

190 OLIVERA RODRÍGUEZ 

191 ZETA GONZÁLEZ 

192 LAQUIS SILVA 

193 TECHERA BONILLA 

194 VIDAL VIDAL 

195 RUIZ DIAZ ACOSTA 

196 RODRiGUEZ MA YER 

197 RIVERO SOAREZ 

198 PÉREZ AMIBELE 

199 JORGE RIGAU 

200 VIERA BRITOS 

201 CORONADO COLMAN 

202 SUAREZ BARRÍOS 

203 GARCÍA VIÑA 

204 DÍAZ GONZÁLEZ 

205 VIANA ACOSTA 

206 GONZÁLEZ ISARRUALDE 

207 RJZZARDINI PÉREZ 

208 PALACIO FERNÁNDEZ 

209 BOUNOUS LAGRACIA 

210 MOLINA COSTA 

211 FAILDES SOSA 

212 VILA SILVA 

213 MUSLERA FERNÁNDEZ 

2 14 MAYO CESAR 

215 CECILIA HERRERA 

2 16 CURBELO MORALES 

217 URRUTIA LUISSI 

218 SAN MARTIN ROCHA 

219 
CARABALLAT 
GONZÁLEZ 

220 PEREIRA RODRÍGUEZ 

221 MORAGA BRTIOS 

222 PEREIRA MOCCHI 

223 PI EDRA FREITAS 

OSVALDO 

MAITÉ VALENTINA 

VALERIA PATRICIA 

SABRINA ABIGAÍL 

LORENA GISSEL 

ANA KAREN 

ROMINA SOLEDAD 

VIVIANA ROSMARY 

MA YRA JOSEFA 

MAICOL 

GLADYS JACQUEL!NE 

NATALIAPAOLA 

ALDANA 

YESSICA ALEJANDRA 

MARTÍN 

LLANA PRJSCILA 

VALENTINA NOEL 
ESTEPHANIE 
ALEXANDRA 
ESTEFANI MIKAELA 

VERÓNICA MARÍANA 

GABRJEL ANDRES 

KHJANA NJCOL 

ANA 

ROM!NA DAIANA 

JULI ETA 

LORENA ALEXANDRA 

JESSICA DAHIANA 

LUNA YAMILA 

DAIANA VALERIA 

MARiANA MARGOT 

GASTÓN FABIÁN 

LUCÍA BELÉN 

NA TALlA ROMJNA 

DANIEL AMAN CA Y 

LAURA DANI ELA 

MATEO 

FLAVLA YANINA 

MARiA LETICIA 

DEISSY BERENICE 

FRANCISCO AUGUSTO 

ALDANA 

!LEAN A 

LUISA MAGDALENA 

ORlAN A ELIZABETH 

CECILIA ALEXANDRA 

AGUSTfN ALBERTO 

CATHERINE ISABEL 

STEPHANIE MARIL YN 

MELISSA ALEJANDRA 

NÉSTOR DANILO 

4.614.927-4 METROPOLITANA NO 60,60 

4.972.021-1 METROPOLITANA NO 60,50 

4.803.092-4 MALDONADO NO 60,44 

5.164.623-1 METROPOLITANA NO 60,25 

4.721.238-3 METROPOLITANA NO 60,16 

5.054.945-6 LAVALLEJA NO 60,00 

5.199.560-8 FLORES NO 60,00 

5.045.604-1 ROCHA NO 60,00 

5.143 .531-5 SAN JOS É NO 60,00 

5.014.545-2 RIVERA NO 60,00 

.4.568.996-8 LAVALLEJA NO 60,00 

4.877.442-1 METROPOLITANA NO 60,00 

5.195.439-5 FLORES NO 60,00 .. 
5.195.445-8 FLORES NO 60,00 

4.606.490-5 SAN JOSÉ NO 60,00 

4.558.503-9 METROPOLITANA NO . 60,00 

5.407.378-4 SORIANO NO 60,00 

4.790.796-4 RiONEGRO NO 59,90 

5.074.511-9 TACUAREMBÓ NO 59,78 

5.258.881-0 COLONIA NO 59,75 

5.293.256-8 SALTO NO 59,75 

5.342.244-7 METRO PO LIT ANA 
PERSONA 

59,66 AFRO DESCENDIENTE 
5.007.897-8 ARTIGAS NO 59,50 

5.124.221-5 FLORIDA NO 59,44 

5.240.845-0 METROPOLITANA NO 59,39 

4.868.426-2 LAVALLEJA NO 59,35 

5.187.466-2 COLONIA NO 59,35 

5 .166. 869-9 METRO PO LIT ANA NO 59,33 

4.499.376-8 SALTO NO 59,25 

4.648.187-2 FLOR IDA NO 59,00 

5.409.502-3 METROPOLITANA NO 59,00 

5.266.382-2 DURAZNO NO 59,00 

4.817.989-9 DURAZNO NO 59,00 

5.071.452-0 METROPOLITANA PERSONA CON 
59,00 DISCAPACillAD 

5.079.879-6 ROCHA NO 58,85 

5.050.546-4 ROCHA NO 58,75 

4.779.972<7 ROCHA NO 58,50 

4.412.499-7 METROPOLITANA NO 58,50 

4.890.878-7 LAVALLEJA NO 58,20 

5.061.262-7 METROPOLITANA NO 58, 13 

5.270.630-1 TREINTA Y TRES NO 58,00 

5.007.077-2 COLONIA NO 58,00 

5.021.492-8 TACUAREMBO NO 58,00 

5.137.905-4 METROPOLITANA NO 58,00 

5.723.347-2 ROCHA NO 58,00 

5.591.130-1 METROPOLITANA NO 58,00 

5.107.472-9 MALDONADO PERSONA 
57,50 AFRODESCENDIENTE 

4.621.103-7 PAYSANDÚ NO 57,25 

4.972.203-7 METROPOLITANA 
PERSONA 

57,00 AFRODESCENDIENTE 

5.259.375-0 TACUAREMBÓ NO 57,00 



Expediente N°: 2020-25-4-003352

Folio n° 512RES 2324-20 EXP 2020-25-4-003352.pdf

224 PINTOS PEREIRA ALDANA NICOLE 5.274.802-2 FLORES NO 57,00 

225 MORALES PINTOS CARLOS ALEXANDER 5.609.499-6 SALTO 
PERSONA 57,00 
AFRODESCENDIENTE 

226 ZABALA DOM INGUEZ GUILLERMO IGNACIO 4.872.894-9 FLORES NO 57,00 

227 CHA VASCO UDAQUIOLA LUCÍA YOHANA 4.426.566-6 SAN JOSÉ NO 57,00 

228 CORBELLA CASERT A ROSSINA 5.066314-3 FLORIDA NO 57,00 

229 TECHERA TEXEIRA RUBEN JUNIOR 5.111.394-5 CERRO LARGO NO 57,00 

230 PINTOS TERRA ESTEBAN NICOLÁS 4.976. 789-1 METROPOLITANA NO 57,00 

231 RODRÍGUEZ PEREIRA PRISCILLA MICAELA 5.079.504-5 MALDONADO NO 57,00 

232 CAMEJO LÓPEZ GASTÓN NICOLÁS 4.896.145-8 METROPOLITANA 
PERSONA CON 57,00 
DISCAPACiDAD 

233 BRINS VELANDO GISELELOY 5.020.427-6 SORIANO NO 56,94 

234 CABALLERO MENDEZ SOFÍA LORENA 5312.590-4 SORIANO NO 56,88 

235 
SCHWENDENWEIN HANS DIETRICH 5.500.845-5 TREINTA Y TRES NO 56,82 
SUÁREZ 

.. 
236 PÉREZ GAZZULI PRISCILA 4.786.811-8 METROPOLITANA NO 56,65 

237 PAIVAJORGE MARiANA VANESSA 5.107.075-1 MALDONADO NO 56,50 

238 RODALES MARTINS CAMILA MICAELA 5.058.861-4 SAN JOSÉ NO 56,00 

239 CORREA BESTEIRO MARÍA AGUSTINA 4.778.401-9 LAVALLEJA NO 56,00 

240 G!ACOBASSO DÍAZ GIULIANA ROMINA 5.518.903-5 METROPOLITANA NO 56,00 

241 VERA ESTEFAN MÓNICA 5.107.290-3 MALDONADO NO 56,00 

242 CHAGAS RODRÍGUEZ CRISTOPHER MICHAEL 5.280.264-2 RIVERA NO 55,54 

243 MÁRQUEZ DE LIMA ELIANA VALERIA 5.096.025-0 CERRO LARGO 
PERSONA 55,50 AFRO DESCENDIENTE 

244 GONZÁLEZ MOREIRA CELIANA NA T ALHIE 5.240.933-5 COLONIA NO 55,00 

245 DEL REAL VALOR SOLEDAD ANAH I 5.273.146-3 PAYSANDÚ NO 55,00 

246 BOVEALONSO MARÍA SIL VANA 4.850.583-4 DURAZNO NO 55,00 

247 BURGOS CABRAL FERNANDO MARTÍN 4.301.733-5 METROPOLITANA NO 55,00 

248 SIL VERA DE AVILA MARÍA JULIA 4.949.427-8 TREINTA Y TRES NO 54,67 

249 BICHlNQUE FIELITZ DIEGO FERNANDO 5.091 .129-3 RIVERA NO 54,00 

250 VARELA OLIVERA JIM ENA SOLEDAD 5 .186. 772-4 METROPOLITANA NO 54,00 

251 PÉREZ VAL VERDE FLORENCIA BETINA 4.663.210-4 METROPOLITANA NO 54,00 

252 CASTAÑARES DHO FLA V lA ANTONELLA 5.035 .008-9 FLORES NO 54,00 

253 HERNÁNDEZ A VIAGA IGNACIO 4.546.921-9 METROPOLITANA NO 54,00 

254 PEREIRA VlCTORIA ADRIAN MICHAEL 5.063.322-9 CERRO LARGO NO 54,00 

255 PEREYRA BERROSPE YANINA FERNANDA 4.829.997-2 RIVERA PERSONA 54,00 
AFRO DESCENDIENTE 

256 FARÍAS RIVERO SANTIAGO CÉSAR 5.625.0I 7-4 METROPOLITANA PERSONA 54,00 AFRODESCENDIENTE 
257 TAPIA BELLINI FRANCO RAÚL 5.036.506-0 FLORES NO 54,00 

258 TEXEIRA SUSALLA MARÍA VALENTINA 4.726.891-2 PAYSANqú 
PERSONA 

54,00 AFRODESCENDIENTE 
259 SAPIA LÓPEZ GASTÓN NICOLÁS 5.003.277-8 SORIANO NO 53,69 

260 TERRA CASTRO KATHERYNE VALERIA 5.010.012-1 TREINTA Y TRES NO 53,60 

26 1 GALAZZI MORALEZ LORENA PAOLA 5.100.540-9 METROPOLITANA NO 53,50 

262 DUQUE CUEVAS ANDREÍNA 5.300.080-9 FLORES NO 53,50 

263 MOREIRA TOME FLORENCIA ELIANA 4.868.579-9 METRO PO LIT ANA NO 53,00 

264 RODALES DUARTE MARÍA DEL PILAR 5 .246. 724-4 METRO PO LIT ANA NO 53,00 

265 LÓPEZ SANCRJSTOBAL VALENTINA 4.924.387-7 ROCHA NO 53,00 

266 MACHADO COSTA MARICELA 4.909.522-4 TACUAREMBÓ PERSONA 53,00 AFRODESCENDIENTE 
267 BONOMI PÉREZ PAOLA VANESSA 5.564.633-2 FLORIDA NO 53,00 

268 BARBOZA LARRONDA JENIFER LORENA 4.735.525-4 TREINTA Y TRES NO 53,00 

269 RODRÍGUEZ PEREIRA GABRIEL NICOLAS 5.343.947-6 METROPOLITANA PERSONA TRANS 52,61 

270 SCARENZIO SHANNON MARÍA EUGEN IA 4.859.443-9 COLONIA NO 52,22 

271 MENECHACA MÉNDEZ MARISA NOELIA 5.047356-2 CERRO LARGO NO 52,12 

272 ALANÍS MÉNDEZ DARlA NA BEA TR!Z 5.296.655-7 FLORIDA NO 52,00 



Expediente N°: 2020-25-4-003352

Folio n° 513RES 2324-20 EXP 2020-25-4-003352.pdf

CollstJo áe '.l;áucacióll 
'ltacico-<Profesiollnf 

('l)nif.•niá•:f ltl·TNÑjo ltltlrug•itJ) 

273 DE LOS SANTOS NÚÑEZ 

274 PORLEY BOGGIA 

275 PARlANl MELGAREJO 

276 GARCÍA OLIVERA 

277 CAROTTA MIRlAN! 

278 
MONTES DE OCA 
QUINTANA 

279 ZAPATA BING 

280 LARREGUI MARTINEZ 

28 1 
MARCOVICH 
BASTARREIX 

282 TRUCIDO MEDEROS 

283 RECALDE DE PENA 

284 RIVERO PIÑEIRO 

285 PEREIRA CHOCHO 

286 BURGUES SIL VERA 

287 ALONSO ALMEIDA 

288 DA VI LA FLORES 

289 SIL VERA SIL VERA 

290 VIANA ACOST A 

291 ALZUGARA Y BRA YO 

292 PISTÓN DE LEÓN 

293 OLIVERA RAMOS 

294 BONILLA ECHEYERRY 

295 
A ROCEN A 
AURRECOCHEA 

296 ALBISO DA SIL VA 

297 CORREA OLIVERA 

298 FERREIRA SARA YIA 

299 DUTRA ACOST A 

300 TORTEROLO GIMÉNEZ 

301 
GARCIA DA ROSA 
AGUIRRE 

302 SOSA CARABALLO 

303 VIERA VI EGA 

304 LÓPEZ LIMA 

305 MARTÍNEZ GONZÁLEZ 

306 HERNÁNDEZ RIVERO 

307 ROSA BURGOS 

308 CERECETTO RIVERO 

309 CORNELLI ROSSI 

310 NIETO OLIVERA 

311 VIANA MACIEL 

312 BLANCO ALPUIN 

3 13 SILVEIRA SENA 

3 14 ALMEIDA A RANDA 

3 15 UMPIÉRREZ VILLAFAN 

316 PERALTA RODRÍGUEZ 

317 MELO T ABÁREZ 

318 QUTNT ANA LISCANO 

319 RODRÍGUEZ PEREIRA 

320 GUERRA MARTÍN EZ 

321 DA ROSA OLIVERA 

ABRIL KATIANA 

FLORENCIA ABYGAIL 

GEN ARO 

STEPHANTE LORENA 

GIANELLA 

DAHIANA STEFANI 

LUCÍA MAGALI 

VALENTIN 

FLORENC IA 

MARÍA CLEMENCIA 

GINA PAOLA 

YONATAN GABRIEL 

VALENTINA 

CAROLINA 

!YANA FIORELLA 

RAFAEL LUCÍANO 

MILENE VICTORIA 

MICAELA NOEM I 

KRVIN DAMIAN 

TATIANA MICAELA 

ESTELA MARY 

JOSÉ MIGUEL 

ALEXIA 

MAIRA VTYIANA 

PAOLA GIOYANA 

ELAIN E 

GERARDO AGUSTÍN 

LUCÍAN A A YLEN 

GUILLERMO 

YENIFER MARIEN 

LAURA ALEJANDRA 

MARÍA CECILIA 

SEBASTIÁN 

CHRlS V ALERIA 

LUCÍA 

VALENTINA BERNICE 

VERÓNICA Y ANET 

PAULINA ANDREA 

SAMANTA STEPHANY 

JAN 

LEONARDO JOAQUÍN 

CAMILA ANTONELLA 

JENNIFER CAMILA 

LUANA BELÉN 

OSCAR FEDERICO 

MARÍA BÁRBARA 

ABIGAÍL BÉLGICA 

JESSICA GRACIELA 

STEPHANY PAOLA 

5.193. 905-4 METROPOLITANA NO 52,00 

5.188.328-5 METROPOLITANA NO 52,00 

5.0 12.088-2 METRO PO LIT ANA PERSONA CON 
52,00 DISCAPACIDAD 

4.868.937-5 ROCHA NO 51 ,80 

5.0 10.685-2 METROPOLITANA NO 51 ,77 

4.640.655-5 RÍO NEGRO NO 51 ,75 

5.149.639-5 SORIANO NO 5 1,75 

5.305.923-6 TACUAREMBÓ NO 5 1,50 

4.691.975-4 COLONIA NO 51 ,50 

5.223.235-4 DURAZNO NO 51 ,22 

5.224.326-0 SAN JOSÉ NO 51 ,00 

4.980.206- 1 MALDONADO NO 51 ,00 .. 
4.886.009-8 FLORIDA NO 51,00 

4.862.891 -9 DURAZNO NO 51 ,00 

5.589.92 1-4 METROPOLITANA PERSONA 
5 1,00 AFRODESCENDIENTE 

4.835.247-9 METROPOLITANA NO 50,50 

5.019.655-8 ROCHA NO 50,10 

5.266.389-4 DURAZNO NO 50,00 

4.710.980-3 METROPOLITANA NO 49,44 

5.067.325-9 FLORIDA NO 49,22 

5.535.669-6 MALDONADO NO 49,20 

4.898.693-7 ROCHA NO 49,00 

5.053.294-4 ARTIGAS PERSONA TRANS 48,50 

5.009.354-8 METRO PO LIT ANA NO 48,50 

5.054.664-2 ARTIGAS NO 48,00 

4.980.569-3 TREINTA Y TRES NO 48,00 

5.062.652-9 METROPOLITANA NO 48,00 

5.689.598-0 LAYALLEJA NO 48,00 

5.182.94 1-3 ARTIGAS NO 48,00 

5.035.821-3 CERRO LARGO NO 48,00 

4.394.302-9 COLONIA NO 48,00 

4.915.207-8 METROPOLITANA NO 48,00 

5.718.804-9 METROPOLITANA NO 48,00 

4.909.255-1 TREINTA Y TRES NO 48,00 

5.238.705-0 CERRO LARGO NO 48,00 

4.494.098-6 SALTO NO 47,60 

4.403.520-9 SORIANO NO 47,42 

5.457.652-6 SALTO NO 47,33 

5.208.891-7 RIVERA NO 47,00 

5.049.392-2 METROPOLITANA PERSONA TRANS 47,00 

5.050.902-8 SALTO PERSONA 
46, 10 

AFRODESCENDIENTE 
5. 715.552-1 METROPOLITANA NO 46,00 

5.193.644-4 METROPOLITANA NO 46,00 

4.801.789-1 METROPOLITANA NO 45,00 

5.305.453-7 CERRO LARGO NO 45,00 

5.271.024-7 SAN JOSÉ NO 45,00 

4.709.923-4 METROPOLITANA PERSONA 
45,00 AFRODESCENDIENTE 

5.53 1.439-5 RÍO NEGRO NO 45,00 

5.476.958-5 SALTO NO 45,00 



Expediente N°: 2020-25-4-003352

Folio n° 514RES 2324-20 EXP 2020-25-4-003352.pdf

322 LAMADRID NUÑEZ MARCELO ANDRES 5.461.096-8 METROPOLITANA PERSONA 45,00 
AFRODESCENDIENTE 

323 MEZQUITA LÓPEZ KAREN GEOVANA 4.522.019-8 MALDONADO NO 45,00 

324 REYNOSO ROMERO EDWARD WILMAN 5.368.651-4 ROCHA NO 45,00 

325 LÓPEZ GUEDES NA TALlA 4.797.898-1 METRO PO LIT ANA NO 45,00 

326 GONZÁLEZ VALDEZ MATHiAS 4.860.348-0 FLORIDA PERSONA CON 45,00 DISCAPACIDAD 

327 SELEGUIN NIEVES KAREN LORENA 5.316.933-8 RJVERA PERSONA 44,46 
AFRODESCENDIENTE 

328 CASAMAN BAUTISTA ELBIO MA TÍAS 4.905.673-7 TREINTA Y TRES NO 44,32 

329 MÉNDEZ SORIA NA TALlA 4. 851.090-6 RíO NEGRO NO 44,00 

330 SAINZ RECCIOPPE EMANUEL 5.520.567-3 SORJANO NO 44,00 

331 GRANADA CORDERO SILVIA ELIZABETH 5.045.922-5 COLONIA NO 44,00 

332 MORLES MARTÍNEZ INGRID NA TAL Y 5.339.536-3 METROPOLITANA NO 43,00 

333 ÁLVEZ SUÁREZ JAQUELINE ADRIANA 5.035.453-0 METROPOLITANA NO 42,80 

334 SILVA FONSECA KA TIA SOLEDAD 4.990.168-3 CERRO LARGO NO 42,11 

335 MÉNDEZ BERÓN MARYYAÍLA 5.033.783-7 TACUAREMBÓ NO 42,00 

336 PÉREZ RÍOS MA YRA SERRANA 4.955.167-4 SORIANO NO 42,00 

337 BENÍTEZ AGUILAR TATIANA MELISA 5.001.008- 1 PAYSANDÚ NO 42,00 

338 GONZÁLEZ BARNECH MARÍA EUGENIA 5.265.38 1-3 DURAZNO NO 42,00 

339 FLEITAS COTIO MARJELA JO HAN A 4.847.895-4 TREINTA Y TRES NO 42,00 

340 GARCÍA MARTÍNEZ SIL VINA SOLEDAD 5.226. 706-8 LAVALLEJA NO 42,00 

341 ANDRADA MESIA KAREN DAIANNE 4.926.359-4 PAYSANDÚ NO 42,00 

342 CABRERA PERERA ANAST ACIA BELÉN 5.582.105-1 SAN JOSÉ NO 42,00 

343 RODRíGUEZ CANTIRAN DIEGO GUSTAVO 5.417.168-1 METROPOLITANA NO 41 ,50 

344 GÓMEZ DÍAZ BRENDA ELIZABET 4.931 .945-4 FLORIDA NO 41 ,00 

345 GONZÁLEZ CALIGAROLI ANDREA G1SEL 4.486.534-5 METROPOLITANA NO 41 ,00 

346 BARNECHECURBELO MARÍA JULIA 5.182.703-9 METRO PO LIT ANA NO 41,00 

347 PRÍORE FERNÁNDEZ BRUNO ALEXIS 5.328.543-7 LAVALLEJA PERSONA CON 40,00 DISCAPACIDAD 
348 GONZÁLEZ SILVA MARCOS GUILLERMO 4.897.125-7 CERRO LARGO NO 39,00 

349 SALDIVIA BAUTISTA MARÍA CAROLINA 5.190.845-9 METROPOLITANA NO 39,00 

350 GUARJSE GONZÁLEZ FABIÁN MARCELO 4.909.211-9 METRO PO LIT ANA PERSONA CON 39,00 
DISCAPACIDAD 

351 PEREYRA BALCEDO JESSICA PAOLA 4.508.613-0 METROPOLITANA NO 39,00 

352 GARCÍA SANDOVAL ESTEFANY 5.035.548-7 FLORES NO 39,00 

353 ORDOZG01TIA ZUFIRíA SOFÍA VICTORIA 5.455.953-8 RJVERA NO 38,50 

354 LAZOGUÉ TELESCA MATÍAS 4.546.011-6 SORJANO NO 36,10 

355 APOLINARÍO SIL V A MARÍA DEL ROSARÍO 4.458.876-7 MALDONADO NO 36,00 

356 MORACORBO MARíA JOSÉ 4.881.400-5 LAVALLEJA NO 33,00 

2) Establecer que los ordenamientos resultantes tendrán vigencia por un período 

de 3 años en cumplimiento a lo dispuesto por Resolución N° 37 (Acta N° 36), de 

.fecha 12 de junio de 2007 del Consejo Directivo Central. 

3) Encomendar al Programa de Gestión Humana adopte las accwnes 

pertinentes. 

4) Pase a la Dirección de Comunicaciones para su publicación y notificación a 

través del portal web institucional, al amparo de la Circular N° 54/00 del 

.. 



Expediente N°: 2020-25-4-003352

Folio n° 515RES 2324-20 EXP 2020-25-4-003352.pdf

Comqo áe 'Eáucarión 
'Ücnico-<Profesiona( 

I'VIIit•má•• ¡{,f'I-,,n.Jo ¡{,f'l)roo.a.vJ 

Consejo de Educación Técnico-Profesional y siga a la Dirección de Programa 

de Gestión Humana Departamento de Selección y Promoción - Sección 

Concursos para su registro. 

Dra. Laura AMENDI ZAKARIAN 

Consejera Consejero 

NC/ym 

• 


	Expediente n° 2020-25-4-003352

